MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

PORTARIA Nº 66 / 2022 - DEPT (11.50)

Nº do Protocolo: 23062.035090/2022-44
Belo Horizonte-MG, 14 de julho de 2022.

O DIRETOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao
Ministério da Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando os memorandos
eletrônicos nº 29/2022 - DCVG/CEFET-MG, de 29 de junho de 2022, e nº 34/2022 -
DCVG, de 14 de julho de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão Local responsável
pela organização e realização da Mostra de Cursos do CEFET-MG, no período de 22 a 26
de agosto de 2022, no Câmpus Varginha:

Daniel Soares de Alcântara (SIAPE: 2692926)

Douglas Machado Tavares (SIAPE: 1474721)

Luciana Alvarenga Santos (SIAPE: 1569762)

Paulo César Mappa (SIAPE: 1190423)

Telles Cardoso Silva (SIAPE: 3077340)

Parágrafo único - A presidência da Comissão ficará a cargo de Telles Cardoso Silva.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 56/2022 - DEPT, de 04 de julho de 2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data e terá validade até o dia 23 de dezembro
de 2022.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 14/07/2022 16:08 )
EZEQUIEL DE SOUZA COSTA JUNIOR

DIRETOR ADJUNTO - SUBSTITUTO
DEPT (11.50)

Matrícula: 6392143

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 66, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/07/2022 e o código de

verificação: 067a0931f4

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf